
(akapit)Witamy Państwa bardzo serdecznie na Naszej stronie internetowej i zachęcamy 
do zapoznania się z jej zawartością.
 (akapit)Nasze Gospodarstwa są firmami rodzinnymi, położonymi w Starym Pożogu 
nieopodal Końskowoli czyli w zagłębiu szkółkarsko-sadowniczym. Są one obecne na rynku
produkcji owoców porzeczek: czarnych oraz czerwonych, aronii i agrestu od wielu lat. 
Chcąc poszerzyć ofertę Naszych gospodarstw, zajęliśmy się także licencjonowaną 
produkcją szkółkarską tych gatunków i nie tylko.
 (akapit)Staramy się nieustannie pogłębiać swoją wiedzę poprzez uczestnictwo w 
najważniejszych konferencjach naukowych i wprowadzać innowacyjne zastosowania do 
produkcji szkółkarskiej, tak by do Państwa rąk mogły trafiać jedynie najlepszej jakości 
sadzonki, ponieważ wiemy iż sukces, w tym wypadku obfite plony można osiągnąć tylko i 
wyłącznie dzięki najlepszemu tj. zdrowemu, wolnemu od chorób materiałowi 
szkółkarskiemu dostosowanemu do nieustannie narastających potrzeb rynkowych.  
Dysponujemy zapleczem przechowalniczym, dzięki czemu właściwe przechowanie 
asortymentu wymagającego przechowania, nie stanowi żadnego problemu. Podczas 
zakładania nowych plantacji we własnych Gospodarstwach, także korzystamy z Naszego 
zaplecza szkółkarskiego. Posiadamy również niezbędną wiedzę merytoryczną wynikająca 
z praktyki na temat oferowanych przez Nas odmian.
 Dzięki doświadczeniu zgromadzonemu na przestrzeni lat, a także nieodzownym 
maszynom  dostosowanym do Naszej produkcji jesteśmy w stanie w krótkim czasie 
przygotować dużą partie materiału, tak by sadzonki trafiły do Państwa we wskazanym 
terminie.

    (akapit) Nasze szkółki znajdują się stałym nadzorem Państwowej Inspekcji Ochrony 
Roślin i Nasiennictwa (PIORiN) w Lublinie(odnosnik) oraz Instytutu Ogrodnictwa w 
Skierniewicach.(odnosnik)

     (akapit)Wychodząc naprzeciw potrzebom Naszych klientów pragniemy rokrocznie 
powiększać gammę oferowanych przez Nas odmian drzew i krzewów owocowych, 
selekcjonując najlepsze spośród nich i zapewniając znaczną różnorodność doboru 
odmiany. W Naszej szkółce znajdziecie Państwo odmiany drzew i krzewów owocowych, 
przeznaczonych do produkcji konwencjonalnej, jak również i ekologicznej. Dbamy o 
indywidualne podejście do klienta, tak by każdy mógł wybrać 


